
 

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцять восьма сесія) 

РІШЕННЯ 
 

від 27.11.2019 року                                                                   с. Нижній Вербіж 

№1441-XXXVIIІ/2019 
 

Про затвердження Програми  

з підвищення ефективності управління 

активами Нижньовербізької об’єднаної  

територіальної громади на 2020 - 2022 роки 
 

 

З метою підвищення ефективності управління активами 

Нижньовербізької об’єднаної територіальної громади на 2020 - 2022 роки, 

враховуючи висновки постійної комісії з питань промисловості, сільського 

господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, житлово-комунального 
господарства та комунальної власності, керуючись статтею 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму з підвищення ефективності управління 

активами Нижньовербізької об’єднаної територіальної громади на 

2020 - 2022 роки, згідно Додатку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 

транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та 

комунальної власності (М. Назарук). 

 

 

Сільський голова  ОТГ      Ярослав М’якущак 


